ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2010 г. № 146

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГЕРБЕ ГОРОДА ИВАНОВА
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 2 Устава города Иванова Ивановская городская Дума решила:

1. Внести дополнение в положение о гербе города Иванова, утвержденное решением Ивановской городской Думы от 22.05.1996 № 33-1 "Об утверждении герба г. Иванова" (в редакции решений Ивановской городской Думы от 02.07.2008 № 828, от 28.10.2009 № 1177):

пункт 2.5 после слов "Герб города Иванова может помещаться на:" дополнить абзацем следующего содержания:

"- должностном знаке Губернатора Ивановской области;".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Рабочий край".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Иванова

В.СВЕРЧКОВ